
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.02.2023 № 19-ПГ 
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Лобня  

от 15.02.2021 № 200 «Об утверждении актуализированной схемы размещения 

рекламных конструкций 

на территории городского округа Лобня» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 5.8 ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ  

«О рекламе», распоряжением Главного управления по информационной политике 

Московской области от 12.05.2022 № 35РВ-29 «О мерах поддержки предприятий 

отрасли наружной рекламы на территории Московской области в период 

действия санкционных мер недружественных стран в отношении Российской 

Федерации», письмом Министерства информационных и социальных 

коммуникаций Московской области от 09.11.2022 № 36Исх-3169, Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Адресную программу к актуализированной схеме 

размещения рекламных конструкций на территории городского округа Лобня, 

утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня от 15.02.2021  

№ 200, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня (www.лобня.рф). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня  

Лапшинову Е.А. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                        И.В. Демешко 


